АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2011г                       №  87

с.Чажемто

О предоставлении ООО «Риск»

в аренду вакуумной    машины

 В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции» и  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008 года № 60,  в целях оказания услуг населению по откачке сточных вод из выгребных  ям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить ООО «Риск» в аренду  следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Машина вакуумная, марка КО5ОЗВ-2, модель,  № дв.Д245.7ЕЗ 337441

Цвет кузова - белый

Тип двигателя - дизель, шасси № 33090080956820, кузов(кабина) № 33070080147757
	2008
	685 000
	262 583,21

	Итого:

	685 000
	262 583,21

являющегося собственностью муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»,   сроком  с 06.06.2011г по 05.07.2011г.

2. Специалисту по учету  муниципального имущества М. А. Чагиной подготовить необходимую документацию для заключения договора аренды в соответствии с действующим законодательством.

3. Арендная плата  за пользование муниципальным имуществом указанным в

п.1. устанавливается  в сумме 436,34 рублей  в месяц (в том числе НДС 66,56 рублей).

     4.   Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления  и  официальном интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

     5.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94